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NAUJA INTERNETO ERA:  MIKROVISATA didina interneto  spartą iki 1 Gb/s   
 
Vos pernai MIKROVISTATA savo klientams pirmiems Lietuvoje pasiūlė tuo metu sparčiausią 200 
Mb/s (megabitų per sekundę) interneto ryšį.  

Dar metų pradžioje Kaunas pirmavo tiek Pasaulyje, tiek Europoje pagal interneto spartą.  

Šiandien MIKROVISATOS vadovai net nedrįsta prognozuoti, kokią reakciją pasaulyje sukels jų 
naujiena. Birželio 1 dieną, MIKROVISATA privatiems vartotojams siūlys iki 1 Gb/s (gigabitų per 
sekundę) prieigą ir tokios pat spartos interneto planą. 

„Tai visiškai naujas etapas, kuris turėtų gerokai pakoreguoti interneto vartotojų įpročius“, -  
pasididžiavimo neslėpė bendrovės „Mikrovisatos TV“ generalinis direktorius Raimondas Gaidys, - 
„Tik pradėję interneto verslą, spartą siūlėme kilobitais per sekundę, vėliau – megabitais, o dabar 
pereiname į naują matą – gigabitus. Tas pats su vartotojų poreikiais, jeigu, pavyzdžiui, pradžioje 
buvo siunčiama muzika, vėliau filmai, tai dabartinis vartotojas nori viską turėti „čia ir dabar“ - 
peržiūrėti filmą aukščiausia raiška ir tiesiog internete.  

R.Gaidžio teigimu, tokį interneto greitį leidžia išvystyti naujos kartos technologijos – šviesolaidžio 
tinklas, kuriuo prieš penkerius metus bendrovė apjuosė Kauno bei Kauno rajono daugiabučius 
namus ir verslo centrus.  

Vis dėlto, toks šuolis be nuolatinių investicijų į tinklo modernizavimą būtų sunkiai įmanomas. Vien 
šiais metais numatyta investicijų į interneto tinklo vystymą už 1 mln. litų.  

„Esame lyderiai ir džiaugiamės galėdami savo klientams pasiūlyti tai, apie ką dalis Europos dar tik 
svajoja. Ir tai nelieka neįvertinta. Nuo šviesolaidinio tinklo vystymo pradžios mūsų interneto 
klientų skaičius išaugo beveik 3,5 karto“ - sakė R.Gaidys. 

Per penkerius metus MIKROVISATA į šviesolaidžio tinką jau yra investavusi apie 24 mln. litų. Šiuo 
metu tai vienas moderniausių tinklų Lietuvoje.  

Neribotomis šviesolaidinio tinklo galimybėmis gali naudotis Kauno bei Garliavos daugiabučių 
gyventojai bei verslo centruose įsikūrusios įmonės. Šviesolaidinis tinklas jau atvestas ir į 
Narsiečių bei Žaliakalnio nuosavų namų kvartalus.  

Daugiau informacijos apie šviesolaidinio tinklo interneto spartos pokyčius www.mikrovisata.net 
 
 
 
 
 


